
E'ředmět: Fwd: objednavka 110896209
Od: DDM Jednička
D?tum: 2.9.2019 9:45
Komu: "syl >> 1

-------- Přeposlaná zpráva -—--—
Předmět:Objednavka 110896209

Datum:Mon, 2 Sep 2019 09:13:12 "0200
Od

Adresa pro odpověd'

r" """ "

MAI I C7

Vážený zákazníku,
děkujeme za Váš nákup na MALL.CZ. Tímto e-mailem potvrzujeme, že jsme v pořádku
přijali Vaši objednávku a zasíláme upřesňujÍcÍ informace.

Objednávka č. 110896209
Přijato: 02.09.2019 09:13

Sledovat zásilku

Způsob platby: Bankovním převodem
Cena celkem: 109 950 Kč

Adresa pro doručeni:

Dům děti a mládeže Jednička
spojených národů 1620
54401 Dvůr Králové nad Labem

Zásilka č. 1
předpokládaný termín expedice je ovlivněn
Fakturační adresa:

Dům dětí a mládeže jednička
Spojených národů 1620
54401 Dvůr Králové nad Labem

lČ: 71236554
DIČ: CZ71236554

datem připsáni částky na náš bankovní účet.
o příjetí platby budete neprodleně vyrozuměn(a) e-mailovou zprávou.

Závazný termín doručeni Vám bude potvrzen e-mailem.
Pň využití dopravy MALL Comfort je termín doručeni zpravidla o jeden den posunut. O
přesném datu a čase vás bude informovat dopravce.

Objednané zboží v zásilce:



MALL.CZ - bílé zboží, elektronika, PC, outdoor, hobby, hračky,...
A

https://www.man.cz/Kos1K/f

A, Q

Hledat
O V
Info Účet Oblíbené

'!!ú
Košík

Děkujeme za vaši objednávku

Váš nákup byl v pořádku uložen pod číslem 110896209 a odeslán ke zpracování.

zbývá zaplatit: 109 950 KČ (Bankovním převodem)

Již v této chvíli nám můžete zaslat peníze na účet, který je uveden niže.

číslo účtu: l
částka" 109 950 Kč
variabilní symbol platby: 8033484944
konstantní symbol: 8
datum splatnosti: 2. 9. 2019

V případě, že nebude možné vaši objednávku z jakéhokoliv důvodu vyřídit (např. zboží nebude skladem), vrátíme vám zálohovou platbu zpět
na váš účet do 5 pracovních dnů.

Prosíme vyčkejte na potvrzující sms/e-mail, který vám zašleme v okamžiku, kdy pro vás bude objednané zboží připraveno.
Váš příští nákup může být o 2000 Kč levnější, stačí když si pořidite naši kartu MALL.cz.

Faktura za zboží dorazl automaticky na email uvedený v objednávce do 3 pracovních dní po doručeni zboží.
při objednávce malých spotřebičů si můžete domluvit svoz starého spotřebiče přes naše zákaznické centrum.

Mapa stránek Právní doložka Mobilní aolikace " Osobní údaje

Copyright © 2000 - 2019 Internet Mall, as.

Tyto internetové stránky používajl soubory cookie. Vice informaci zde.

Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícimu účtenku.
Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně on-line; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.

r""

l Z l



Název produktu

5 x DELL G3 15 Gaming (N-3579-N2-515K)

Zásilka na adresu

Cena za zásilku: (včetně dopravy a DPH)

Cena

109 950 Kč

O Kč

109 950 Kč

Provozovatel obchodu:

internet Mall, a.s.
U garáži 1611/1
170 00 Praha 7

lČ: 26204967
DlČ:CZ26204967

ještě jednou děkujeme za Váš nákup na MALL.CZ a přejeme příjemný den.

s přátelským pozdravem,
zákaznický servis MALL.CZ

i
Ý
t
,

i

Tento e-mail je generován automaticky, prosíme, neodpovídejte na něj.

MALL.CZ - internetová nákupní galerie
Zákaznická linka: (Po - Pá 8.00 - 20.00, So - Ne 9.00 - 18.00)
www,ma1l.cz l facebook l twitter

— Přílohy:

2019-04-10_internet-mall-obchodni-podminky.pdf 210 KB


